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Objeto del Gasto/Fuente

Página:
Fecha:

Hora:

1
09/09/2020

11:22:59

PRESUPUESTO: PRESUPUESTO:

% VAR.

2021

PROYECTO EJECUTIVO

POR OBJETO DE GASTO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTOPRIOGFF

Entidad desde:

hasta:

  33

  33

Objeto desde:

hasta:

   1

 999 F.F.Impresión por:

MINISTERIO DE HACIENDA  2021

Siaf

Fuente desde:

hasta:

  1

 99

S.S.E.A.F.

% PARTIC.DIFERENCIA% PARTIC.% PARTIC.
PLAN FINANCIERO INICIAL

Fin. desde: 

hasta:

   0

 999

Nivel Entidad desde:

hasta:

 23

 23

Clase desde: 

hasta:

   0

   9

Pro. desde: 

hasta:

   0

 999

-    7,20      12.367.547.853      13.327.203.669

 100

 200

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

TRANSFERENCIAS

      12.669.873.977

         344.868.475

         312.461.217

      11.864.955.853

         202.592.000

         300.000.000

-    6,35

-   41,26

-    3,99

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 830

 840

 890

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIEN

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIV

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR

      11.418.431.003

         917.391.974

         278.051.000

          56.000.000

                   0

           1.418.475

         187.550.000

          75.900.000

          80.000.000

         192.746.467

                   0

         119.714.750

      10.708.685.117

         910.029.570

          96.200.000

         150.041.166

          76.992.000

                   0

          20.000.000

         105.600.000

                   0

                   0

         300.000.000

                   0

-    6,22

-    0,80

-   65,40

   167,93

   100,00

-  100,00

-   89,34

    39,13

-  100,00

-  100,00

   100,00

-  100,00

 111

 112

 114

 131

 132

 133

 134

 148

 191

 199

 211

 212

 214

 230

 240

 245

 250

 251

 260

 834

 841

 894

SUELDOS

DIETAS

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

ESCALAFÓN DOCENTE

BONIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE E IN

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS D

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIM

SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

ALQUILERES Y DERECHOS

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PÚBLIC

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLIC

      10.352.094.552

         187.995.600

         878.340.851

          40.320.000

         264.416.633

         398.602.333

         214.053.008

         278.051.000

          18.000.000

          38.000.000

                   0

                   0

                   0

           1.418.475

         187.550.000

                   0

          75.900.000

                   0

          80.000.000

         192.746.467

                   0

         119.714.750

       9.696.944.508

         187.995.600

         823.745.009

          21.772.800

         264.416.633

         419.106.376

         204.733.761

          96.200.000

          18.000.000

         132.041.166

          25.800.000

          18.000.000

          33.192.000

                   0

                   0

          20.000.000

                   0

         105.600.000

                   0

                   0

         300.000.000

                   0

-    6,33

-    6,22

-   46,00

     5,14

-    4,35

-   65,40

   247,48

   100,00

   100,00

   100,00

-  100,00

-  100,00

   100,00

-  100,00

   100,00

-  100,00

-  100,00

   100,00

-  100,00

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 30

      10.352.094.552

         187.995.600

         878.340.851

          40.320.000

         264.416.633

         398.602.333

         214.053.008

         278.051.000

          18.000.000

          38.000.000

                   0

                   0

                   0

           1.418.475

         187.550.000

                   0

          75.900.000

                   0

          80.000.000

         192.746.467

                   0

       9.696.944.508

         187.995.600

         823.745.009

          21.772.800

         264.416.633

         419.106.376

         204.733.761

          96.200.000

          18.000.000

         132.041.166

          25.800.000

          18.000.000

          33.192.000

                   0

                   0

          20.000.000

                   0

         105.600.000

                   0

                   0

         300.000.000

-    6,33

-    6,22

-   46,00

     5,14

-    4,35

-   65,40

   247,48

   100,00

   100,00

   100,00

-  100,00

-  100,00

   100,00

-  100,00

   100,00

-  100,00

-  100,00

   100,00

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

TOTAL PRESUPUESTO GENERAL DE NACION -        959.655.816

-        804.918.124

-        142.276.475

-         12.461.217

-        709.745.886

-          7.362.404

-        181.851.000

          94.041.166

          76.992.000

-          1.418.475

-        167.550.000

          29.700.000

-         80.000.000

-        192.746.467

         300.000.000

-        119.714.750

-        655.150.044

                   0

-         54.595.842

-         18.547.200

                   0

          20.504.043

-          9.319.247

-        181.851.000

                   0

          94.041.166

          25.800.000

          18.000.000

          33.192.000

-          1.418.475

-        187.550.000

          20.000.000

-         75.900.000

         105.600.000

-         80.000.000

-        192.746.467

         300.000.000

-        119.714.750

-        655.150.044

                   0

-         54.595.842

-         18.547.200

                   0

          20.504.043

-          9.319.247

-        181.851.000

                   0

          94.041.166

          25.800.000

          18.000.000

          33.192.000

-          1.418.475

-        187.550.000

          20.000.000

-         75.900.000

         105.600.000

-         80.000.000

-        192.746.467

         300.000.000

   100,00

    68,27

     5,69

     1,93

-    2,14

     0,97

    18,95

-    9,80

-    2,69

-    1,88

-    3,46

     0,15

    19,54

-    2,08

     7,91

-   11,00

     8,34

    20,08

-   31,26

    68,27

     5,69

     1,93

-    2,14

     0,97

    18,95

-    9,80

-    2,69

-    1,88

-    3,46

     0,15

    19,54

-    2,08

     7,91

-   11,00

     8,34

    20,08

-   31,26

    12,47

    73,96

     0,77

    18,95

-    9,80

-    8,02

     0,15

    17,46

-    3,09

     8,34

    20,08

-   31,26

    12,47

    83,88

    14,83

     1,30

    95,07

     2,59

     2,34

    85,68

     6,88

     2,09

      ,42

      ,01

     1,41

      ,57

      ,60

     1,45

      ,90

    77,68

     1,41

     6,59

      ,30

     1,98

     2,99

     1,61

     2,09

      ,14

      ,29

      ,01

     1,41

      ,57

      ,60

     1,45

      ,90

    77,68

     1,41

     6,59

      ,30

     1,98

     2,99

     1,61

     2,09

      ,14

      ,29

      ,01

     1,41

      ,57

      ,60

     1,45

    95,94

     1,64

     2,43

    86,59

     7,36

      ,78

     1,21

      ,62

      ,16

      ,85

     2,43

    78,41

     1,52

     6,66

      ,18

     2,14

     3,39

     1,66

      ,78

      ,15

     1,07

      ,21

      ,15

      ,27

      ,16

      ,85

     2,43

    78,41

     1,52

     6,66

      ,18

     2,14

     3,39

     1,66

      ,78

      ,15

     1,07

      ,21

      ,15

      ,27

      ,16

      ,85

     2,43

   100,00    100,00



RESUMEN DE LA CLASIFICACION DEL PRESUPUESTO

Objeto del Gasto/Fuente

Página:
Fecha:

Hora:

2
09/09/2020

11:22:59

PRESUPUESTO: PRESUPUESTO:

% VAR.

2021

PROYECTO EJECUTIVO

POR OBJETO DE GASTO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTOPRIOGFF

Entidad desde:

hasta:

  33

  33

Objeto desde:

hasta:

   1

 999 F.F.Impresión por:

MINISTERIO DE HACIENDA  2021

Siaf

Fuente desde:

hasta:

  1

 99

S.S.E.A.F.

% PARTIC.DIFERENCIA% PARTIC.% PARTIC.
PLAN FINANCIERO INICIAL

Fin. desde: 

hasta:

   0

 999

Nivel Entidad desde:

hasta:

 23

 23

Clase desde: 

hasta:

   0

   9

Pro. desde: 

hasta:

   0

 999

-    7,20      12.367.547.853      13.327.203.669

 800 TRANSFERENCIAS          312.461.217          300.000.000 -    3,99

 890 OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR          119.714.750                    0 -  100,00

 894 OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLIC          119.714.750                    0 -  100,00

 30          119.714.750                    0 -  100,00RECURSOS INSTITUCIONALES

-        959.655.816

-         12.461.217

-        119.714.750

-        119.714.750

-        119.714.750

   100,00

    12,47

    12,47

    12,47

     1,30     2,34

      ,90

      ,90

      ,90

     2,43


